FUTURA 7R UmALA b bomaR
PER L'ITALIA DI DOMANI

- z;r;ﬁaiiii:\oe europea @ h{//ﬁ""‘;;"’;/"//,rz’””‘"""" .. Italiadomani

e del OMerdo . PIANO NAZIONALE DX RIPRESA £ RESIUENZA

NextGenerationEU

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “GALILEI - ARTIGLIO”

= ol . Liceo Scientifico delle Scienze Applicate

[1S. Galilei ‘Al'ﬂg[l() Istituto Tecnico Tecnologico “G. Galilei”

Istituto Tecnico Tecnologico Trasporti e Logistica “Artiglio”
Via Aurelia Nord, 342 — 55048 Viareggio

O \ T Tel. 0584/53104/Fax 0584/53105
R £ Lo riini e-mail: luis01800n@istruzione.it pec: luis01800n @ pec.istruzione.it RS TR Tk Ry i

http://www.iisgalileiartiglio.edu.it/

Decreto n. 1382 del 02/09/24

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie definitiva di istituto di Ill fascia ATA valide per il triennio
2024/2027 D.M. 89/2024 art. 8 comma 5.

Visto il D.M 89 del 21/5/24;

Visto I'art 8 comma5 del D.M. 89/2024 e la comunicazione dell’UST di Lucca che dispone la pubblicazione
delle graduatorie definitive di Ill fascia del personale ATA in tutte le istituzioni scolastiche in data
02/09/24;

DECRETA

La pubblicazione in data 02/09/24 sul sito web e all’albo on line dell’istituto, delle graduatorie definitive
d’istituto di lll fascia del personale ATA triennio 2024/25, 2025/26, 2026/27.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Vanda Zurrida

(Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell'art.3, comma 2 del D.Igs n. 39/1993)



